
 

 

INFORMACJA WÓJTA GMINY LELIS 

O MOŻLIWOŚCI DOFINANSOWANIA ZABIEGÓW KASTRACJI/STERYLIZACJI 

ZWIERZĄT 

 

Wójt Gminy Lelis informuje, że Gmina Lelis ogłasza nabór wniosków na realizację 

zadania pn.: „Zapobieganie bezdomności zwierząt w Gminie Lelis”. 

Celem programu jest ograniczenia zjawiska bezdomności zwierząt, w szczególności 

zmniejszenie niekontrolowanego rozmnażania się psów i kotów właścicielskich oraz kotów 

wolnożyjących. Warunkiem udziału w programie jest ujęcie wszystkich zwierząt 

podlegających zabiegowi sterylizacji bądź kastracji w ogólnopolskiej bazie danych zwierząt 

oznakowanych. Psy i koty, które do tej pory nie zostały oznaczone elektronicznym „czipem”, 

w dniu przeprowadzanego zabiegu sterylizacji/kastracji będą dodatkowe oznakowane.  

W ramach realizacji zadania pn.: „Zapobieganie bezdomności zwierząt w Gminie Lelis” Gmina 

Lelis finansuje 100% kosztów sterylizacji/kastracji i elektronicznego znakowania zwierząt. 

Program skierowany jest do właścicieli zwierząt domowych (będących mieszkańcami Gminy 

Lelis) – psów i kotów, a także do opiekunów kotów wolnożyjących z terenu gminy Lelis.  

 

W celu wzięcia udziału w akcji należy złożyć wniosek o dofinansowanie zabiegu 

sterylizacji/kastracji w Urzędzie Gminy Lelis wraz z oświadczeniem właściciela/opiekuna 

zwierzęcia o miejscu zamieszkania, przy użyciu jednego z poniższych sposobów.  

1. Dostarczyć do Urzędu Gminy Lelis, ul. Szkolna 39, 07-402 Lelis.  

2. Przesłać listem na adres Urzędu Gminy Lelis, ul. Szkolna 39, 07-402 Lelis.  

3. Za pomocą e-doręczeń: AE:PL-73614-33177-EJAVW-12. 

 

O przyznaniu środków decydować będzie kolejność składania wniosków.  

Akcja prowadzona będzie do 31 lipca 2026 r. lub do wyczerpania środków finansowych, 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Lelis na 2026 rok.  

 

 

 

 

                                                                 Wójt 

                                                                /-/ Stefan Prusik 

 

 

 

 

 


